
ZARZĄDZENIE NR 62.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Uchwały Nr XXVII.11.2021 Rady Gminy Wieniawa  z dnia 
15 czerwca 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C4663-119D-430A-AFBF-5AEC8879096A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 18 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 608 250,23 12 150,00 1 620 400,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 399 962,00 12 150,00 1 412 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 962,00 12 150,00 1 412 112,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 500,00 5 000,00 57 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 5 000,00 57 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 5 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 619 300,12 -12 150,00 3 607 150,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 632,12 -12 150,00 3 238 482,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 274,56 -12 150,00 818 124,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 368,85 -5 000,00 1 900 368,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 500,00 50 000,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 50 000,00 64 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 373,00 -5 000,00 409 373,00

4260 Zakup energii 220 000,00 -5 000,00 215 000,00

90095 Pozostała działalność 353 896,00 -50 000,00 303 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 -50 000,00 83 000,00

Razem: 13 779 462,84 0,00 13 779 462,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C4663-119D-430A-AFBF-5AEC8879096A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 18 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 722 992,00 0,00 1 722 992,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 172,00 0,00 279 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 809,00 -1 400,00 17 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 1 400,00 15 700,00

855 Rodzina 9 331 314,00 0,00 9 331 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 573,00 -500,00 3 073,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 11 270 590,80 0,00 11 270 590,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C4663-119D-430A-AFBF-5AEC8879096A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 18 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 288 960,00 0,00 288 960,00

85295 Pozostała działalność 288 960,00 0,00 288 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 -681,00 11 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 446,00 16 946,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -105,00 45,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -4 500,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 2 000,00 2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 -160,00 2 640,00

Razem: 288 960,00 0,00 288 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C4663-119D-430A-AFBF-5AEC8879096A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




